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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 1,000 1,000 0

特定資産運用益 2,000 6,000 △ 4,000

退職給付引当資産受取利息 1,000 3,000 △ 2,000

減価償却引当資産受取利息 1,000 3,000 △ 2,000

事業収益 312,411,000 314,862,000 △ 2,451,000

雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

経常収益計 312,414,000 314,869,000 △ 2,455,000

　　（2）経常費用

事業費 287,515,094 295,637,942 △ 8,122,848

役員報酬 11,913,660 6,747,300 5,166,360

給料手当 145,308,384 158,339,838 △ 13,031,454

法定福利費 25,489,152 25,663,848 △ 174,696

旅費交通費 5,323,440 4,481,320 842,120

賃借料 18,308,232 19,105,678 △ 797,446

消耗品費 7,900,500 7,970,500 △ 70,000

通信運搬費 5,430,664 5,291,000 139,664

印刷製本費 590,400 424,200 166,200

諸謝金 2,752,000 1,940,000 812,000

委託費 1,703,000 1,683,000 20,000

機器維持管理費 5,956,000 5,867,430 88,570

福利厚生費 833,040 781,860 51,180

職員研修費 288,288 480,420 △ 192,132

会議費 100,000 50,000 50,000

図書購入費 447,850 147,850 300,000

修繕費 0 928,812 △ 928,812

自動車維持費 257,200 211,300 45,900

光熱水・清掃費 3,289,900 3,011,736 278,164

成果普及費 500,000 500,000 0

租税公課 21,128,008 21,736,280 △ 608,272

保険料 282,064 281,064 1,000

雑費 3,248,128 2,861,010 387,118

中退金共済掛金 5,271,552 5,443,818 △ 172,266

退職給付費用 5,108,576 6,346,158 △ 1,237,582

減価償却費 5,795,608 6,766,610 △ 971,002

賞与引当金繰入額 10,289,448 8,576,910 1,712,538

令和5年度収支予算書（正味財産増減予算書）
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科                           目
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

28,830,906 24,660,058 4,170,848

役員報酬 9,916,340 6,532,700 3,383,640

給料手当 9,935,616 9,749,162 186,454

法定福利費 1,742,848 1,580,152 162,696

旅費交通費 468,560 460,680 7,880

賃借料 160,768 122,322 38,446

消耗品費 71,500 71,500 0

通信運搬費 38,336 29,000 9,336

印刷製本費 9,600 5,800 3,800

諸謝金 525,000 546,000 △ 21,000

機器維持管理費 248,000 125,570 122,430

福利厚生費 56,960 48,140 8,820

職員研修費 19,712 29,580 △ 9,868

会議費 202,000 202,000 0

図書購入費 7,150 7,150 0

修繕費 0 57,188 △ 57,188

自動車維持費 12,800 8,700 4,100

光熱水・清掃費 885,100 810,264 74,836

租税公課 1,499,992 1,403,720 96,272

保険料 185,936 185,936 0

支払利息 130,000 130,000 0

雑費 159,872 153,990 5,882

中退金共済掛金 360,448 335,182 25,266

退職給付費用 295,424 292,842 2,582

減価償却費 696,392 745,390 △ 48,998

賞与引当金繰入額 703,552 528,090 175,462

貸倒引当金繰入額 499,000 499,000 0

経常費用計 316,346,000 320,298,000 △ 3,952,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,932,000 △ 5,429,000 1,497,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,932,000 △ 5,429,000 1,497,000

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 499,000 499,000 0

退職給付引当金戻入 0 0 0

経常外収益計 499,000 499,000 0

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 499,000 499,000 0

当期一般正味財産増減額 △ 3,433,000 △ 4,930,000 1,497,000

一般正味財産期首残高 197,318,956 199,701,720 △ 2,382,764

一般正味財産期末残高 193,885,956 194,771,720 △ 885,764

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 193,885,956 194,771,720 △ 885,764

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 936 64 0 1,000

特定資産運用益 1,872 128 0 2,000

退職給付引当資産受取利息 936 64 1,000

減価償却引当資産受取利息 936 64 1,000

事業収益 283,981,599 28,429,401 0 312,411,000

727,200 72,800 800,000

263,209,131 26,349,869 289,559,000

20,045,268 2,006,732 22,052,000

雑収益 0 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

経常収益計 283,984,407 28,429,593 0 312,414,000

　　（2）経常費用

事業費 287,515,094 0 287,515,094

役員報酬 11,913,660 11,913,660

給料手当 145,308,384 145,308,384

法定福利費 25,489,152 25,489,152

旅費交通費 5,323,440 5,323,440

賃借料 18,308,232 18,308,232

消耗品費 7,900,500 7,900,500

通信運搬費 5,430,664 5,430,664

印刷製本費 590,400 590,400

諸謝金 2,752,000 2,752,000

委託費 1,703,000 1,703,000

機器維持管理費 5,956,000 5,956,000

福利厚生費 833,040 833,040

職員研修費 288,288 288,288

会議費 100,000 100,000

図書購入費 447,850 447,850

修繕費 0 0

自動車維持費 257,200 257,200

光熱水・清掃費 3,289,900 3,289,900

成果普及費 500,000 500,000

租税公課 21,128,008 21,128,008

保険料 282,064 282,064

雑費 3,248,128 3,248,128

中退金共済掛金 5,271,552 5,271,552

退職給付費用 5,108,576 5,108,576

減価償却費 5,795,608 5,795,608

賞与引当金繰入額 10,289,448 10,289,448

令和5年度正味財産増減予算書内訳表
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及び
技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特性
試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

28,830,906 0 28,830,906

役員報酬 9,916,340 9,916,340

給料手当 9,935,616 9,935,616

法定福利費 1,742,848 1,742,848

旅費交通費 468,560 468,560

賃借料 160,768 160,768

消耗品費 71,500 71,500

通信運搬費 38,336 38,336

印刷製本費 9,600 9,600

諸謝金 525,000 525,000

機器維持管理費 248,000 248,000

福利厚生費 56,960 56,960

職員研修費 19,712 19,712

会議費 202,000 202,000

図書購入費 7,150 7,150

修繕費 0 0

自動車維持費 12,800 12,800

光熱水・清掃費 885,100 885,100

租税公課 1,499,992 1,499,992

保険料 185,936 185,936

支払利息 130,000 130,000

雑費 159,872 159,872

中退金共済掛金 360,448 360,448

退職給付費用 295,424 295,424

減価償却費 696,392 696,392

賞与引当金繰入額 703,552 703,552

貸倒引当金繰入額 499,000 499,000

経常費用計 287,515,094 28,830,906 0 316,346,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,530,687 △ 401,313 0 △ 3,932,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,530,687 △ 401,313 0 △ 3,932,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 499,000 0 499,000

経常外収益計 0 499,000 0 499,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 499,000 0 499,000

当期一般正味財産増減額 △ 3,530,687 97,687 0 △ 3,433,000

一般正味財産期首残高 197,318,956

一般正味財産期末残高 193,885,956

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 193,885,956

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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